re, benedicitur. Præparatam autem esse, inquit, ita

ut benedictionem non quasi avaritiam. Ne quis pu-

tet, ait, avaritiam esse quod accipitur ad necessita-

tem sanctorum. *Hoc autem dico quoniam qui parce*

seminat, parce et metet: qui seminat benedictionem,

benedictionem et metet. Unusquisque sicut proposuit

corde faciat ⁷³. Non enim virtus opus est, sed ani-

mus promptus. Quemadmodum ergo debet quis

⁶² VIII, 13, 14. ⁶³ ibid. 22. ⁶⁴ ibid. 15. ⁶⁵ ibid. 16. ⁶⁶ ibid. 17. ⁶⁷ ibid. 19. ⁶⁸ ibid. 21.
⁶⁹ II Cor. IX, 1, 2. ⁷⁰ ibid. 3. ⁷¹ ibid. 5. ⁷² ibid. 6.

A IN DANIELEM.	525
Commentaria in Lucam.	527
RIA IN LUCAM.	530
A IN EPISTOLAM AD HEBRÆOS.	605
ERA EUSEBII DOGMATICA.	
IANIA.	607
Theophaniam.	607
peris de Theophania.	610
neralis de Græcis Theophantiæ fragmentis.	689
ubsequens opusculum.	695
ITATE PASCHALI.	694
CELLUM LIBRI DUO.	
IUS.	707
. — Quandonam incitatus Marcellus ejus nscriptis.	707
od nec sacras Scripturas satis exacte cal t.	750
Marcelli de proverbis apud Græcos.	745
od cum doctrinam Ecclesiæ, tum ejusdem t.	750
NDUS.	776
. — Qualiter Marcellus opinatus est, et Dei, ante nativitatem de Virgine, neque c præexistentiam possedisse.	776
æ fuerat Marcelli sententia de Verbo in 785	
Quid Marcellus sentiebat de carne illa, Dei Verbum.	798
ualemnam finem subinfert Marcellus Chri- sti quam assumpsit.	811
ASTICA THEOLOGIA	827
US.	827
. — Sabellium a Marcello inepte repre- ndem in errore cum Sabellio ipse per om- 850	
od per Christi gratiam collata est Ecce- lesiam cognitio de Patre et Filio.	851
quod variis erroribus impliciti erraverint, sentientes ab Ecclesia.	851
quod frustra se denominent Christianos, non fatentur substituisse.	854
omodo Marcellus Filium Dei abnegavit, secutus et propositum.	854
omodo credat Ecclesia Dei.	854
Quod diversum ab Ecclesia dogma tuentes Dei Filio ratione, non uno modo solo exci- 855	
Proponitur orthodoxa et salutaris Ecce- lesiam.	858
quod non similiter atque cæteræ creaturæ 859	
quod cum solus sit de Patre progenitus, atur ipse et Deus, et Unigenitus, atque 862	
quod Ecclesia unum agnoscat et notum fa- t nuper admiserit illam formam, Deus de 865	
quod sit inenarrabilis illius de Patre gene- 866	
Quod adventus Filii omnibus fuerit salu- rius.	850
Quod Ecclesia, nec immerito, Marcellum undem cum Sabellio foventem opinionem.	854
Quibus verbis Marcellus Sabellium concie- se videri vult dissentire.	854
Quomodo e suis ipsius verbis deprehendi- sam opinionem cum Sabellio fovere Mar- 855	
- Quod manifestissime perneget hyposta- 858	
- Quod affirmet Filium ante assumptam orsus aliud existisse quam Verbum, con- nario verbo.	862
Quod sacræ Scripturæ, non tantummodo nt Dei Filium, sed sexcentis aliis diversis m ante incarnationem suam.	865
Propositæ per partes e sacris Litteris, et demonstrationes.	866